ARE}; CHI AREsCHI

B lﬁlﬁiﬂﬁ 14.1"“&!-1 Bzl
M ULTISER:\“G:EE"S,- Protacollo in Uscita

num: 1550
Data Protocollo: 11/03/2019 12, 44.57

alemo

Determinazione n. 259

Oggetto: Adesione all’accordo quadro per la fornitura di carburante per autotrazione
dietro presentazione di fuel card “Carburante Rete-Fuel Card 1”
CIG:ZFA27762E8

Il sottoscritto dott. Alfonso TONO, nella propria qualita di Amministratore Unico
dell’Arechi Multiservice SpA:
Visto
-la nota a firma dell'ing. Giovanni RAGOSA, prot. 1403 del 04/03/2019 che ha
relazionato sulla fornitura di carburante.

- la scadenza della proroga della fornitura in estensione della convenzione CONSIP
Fuel Card 6-lotto 4, nelle more di aggiudicazione definitiva della gara per
I"affidamento di un accordo quadro, sottoscritta con “Italiana Petroli Spa” prot. 4896
del 08/10/2018.

- L'aggiudicazione definitiva dell’accordo quadro a “Kuwait Petroleum Italia Spa” ed a
“Italiana Petroli SpA”.

Considerato

- che il fornitore Italiana Petroli SpA, nel rispetto dei criteri dell’accordo quadro risulta
preferenziale rispetto alla Kuwait Petroleum Italia Spa sia per il punteggio che la
diffusione territoriale;

- la necessita di garantire la fornitura di carburante agli automezzi ed alle attrezzature
dell’Arechi Multiservice SpA;

DETERMINA

-di aderire all’accordo quadro per la fornitura di carburante per autotrazione dietro
presentazione di fuel card “Carburante Rete - Fuel Card 1”7 CIG:ZFA27762E8 per
un importo presunto di litri 200.000.

- di stabilire il plafond mensile in € 12.000,00
-di stabilire la durata d’accordo quadro come previsto in mesi 30.
-di impegnare per l'intera durata dell’accordo l'importo di € 360.000,00

Attese le mutate attivita che espongono la Societd a consumi di carburante pil
elevati, tale spesa, benché gia prevista nel Piano Industriale, approvato il 31/01/2018
e 02/02/2018 rispettivamente dall’Assemblea dei Soci e dal Consiglio Provinciale, sara
comungue nuovamente oggetto di informativa al Socio alla prima utile assemblea dei
Soci.

L'ing. Giovanni Ragbsa viene nominato Responsabile Unico del Procedimento ai sensi
dell’art. 31 del Nuovo Codice dei Contratti Pubblici (Dlgs 18 aprile 2016 n. 50,
coordinato con il correttivo appalti Digs 56/2017)

Amministrato nico
Dott. Alfo

_ ARECHIMULTISERVICE S,p.A.

Sede leg;!.'le od amministrativa: Viale Andrea De Luca, 221 - Localitd Fuorni Z.1. 84131 Salerno - Tel, 089 3051039 — 089 3061132 Fax 089 303115
www .arechimultiservice.it - info@arechimultiservice.it - raccomandata@pec.arechimultiservice.it
P.IVA, CF. e Iscrizicne Registro Imprese di Salerno 03704200652 ~ R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 L.v.
11 soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis c.c., ¢ 1a Provincia di Salerno (CF 80000390650)



